



NİSAN 2021

YIL:1 SAYI:5 / AYLIK

T.C. TARSUS KAYMAKAMLIĞI

g_tarsus
tarsuskaymakamligi1
tarsuskaymakamligi

HABER BÜLTENİ

www.tarsus.gov.tr



Kadir Sertel OTCU
Tarsus Kaymakamı

TARSUS KAYMAKAMI KADİR SERTEL OTCU'NUN 10 NİSAN POLİS GÜNÜ VE POLİS HAFTASI MESAJI

Milletimizin Huzurunu, Güvenliğini Ve Esenliğini Her Türlü Olumsuz Koşul Ve En Tehlikeli Ortamlarda Dahi Sağlamak, Korumak Ve Kollamak Gibi Onurlu Ve O Ölçüde Zor Bir Görevi Üstlenen, Vatansızlık Ve Yüksek Görev Bilinci İçinde Hareket Ederek, Devletimizin Ülkesi Ve Milleti İle Bölünmez Bütünlüğünün Önemli Bir Teminatı Olmayı 176 Yıldır Sürdüren Emniyet Teşkilatımızın Tüm Personelinin Bu Anlamlı Gününü Yürekten Kutlarız.

Bu Vesile İle Görev Ve Sorumlulukları Uğruna, Hayatlarını Seve Seve Feda Etmekten Çekinmeyen Aziz Şehitlerimize Cenab-ı Allah'tan Rahmet Yaralanmış Mensuplarımızı Da Acil Şifalar Dilerim.

Türkiye Cumhuriyeti Devleti, Dünya Devletleri İçinde, Bir Büyük Devlet; Türk Polisi De Bu Büyük Devletin Bir Kahraman Polis Teşkilatıdır.

Türk Polisi, Ülkemizin Her Tarafında İnsanların, Gece Yatağında Rahat Uyuyabilmesi İçin Canını Siper Etmiş İnsanların Topluluğudur. Türk Polisi Bir Yandan Ülke İçinde Huzur Ve Güven Ortamının Sağlanmasına Çalışırken, Diğer Yandan Da Yalnız Masum İnsanların Değil, İcabında Suçluların Dahi Kanunların Teminatı

Altında Bulunan Can Güvenliğini Kendi Canı Pahasına Sağlayan Bir Teşkilattir.

Türk Polisi Bu Zor Fakat Son Derece Şerefli Olan Görevini; Kanunların Kendisine Çizdiği Çerçeve İçerisinde Kalarak Ve Tevdi Edilen Yetkileri Layıkıyla Kullanarak İfa Etmek Mecburiyetinde Olduğunun Her Zaman Bilincinde Olmuştur.

Türk Polisi Kanını Ve Canını Feda Etmekten Çekinmeksizin, Polislik Mesleğine Giren Ettiği Yemine Sadık Kalarak Ve Büyük Bir Feragat Örneği Göstererek Kutsal, Görevini İfa Etmiş Olmanın Şeref Ve Gururuna Sahiptir.

Emniyet Teşkilatı Demokratik Düzenin Ve Hukuk Devletin En Önemli Kurumlarından Biridir. Hukuk Devletin Polisi, Vatandaşların Korktuğu Değil Saydığı Ve Sevdiği Bir Kişidir. Polis Devletin Ve Demokrasinin Polisidir. Devlet Millet İçin Vardır. Tarafsız Olan Polis, Temel Amacı Halkımızın Huzuru, Güvenliği Ve Mutluluğunu Sağlamak Olan Devletin Tarafıdır.

Polis Devletin Vitrinidir. Nasıl Ki Bir Vatandaş, Bir Mağazanın Vitrinine Bakarak O Mağaza Hakkında Bir Fikir Sahibi Olursa Aynı Şekilde, Vatandaş Da Polise Bakarak Devlet Hakkında Bir Fikir Sahibi Olur. Sokaktaki Vatandaşımız Polisin Kişiliğinde Devleti Görür, Devletini Arar, Yani Polisle Devleti Özdeşleştirir. Bu İtibarla Devletin Yüceliğini, Adaletini, Şefkatini, Güler Yüzünü Ve Sevecenliğini Göstermek Görevi Öncelikle Polislerimize

Düşer.

Her Meslekte Olabilen Bir Takım Münferit Olayları Büyüterek Kurum Olarak Emniyet Teşkilatına Veya Polise Fatura Çıkarmak, Kötülemelerde Bulunmak Fevkalade Yanlıştır. Devletin Güvenlik Sağlayan, Huzur Sağlayan En Önemli Kurumuna Herkesin Destek Vermesi Ve Onu Sevmesi Lazımdır.

Polisimiz Fedakâr Ve Cansiperane Çalışmalarına Devam Edecektir. Polisimiz Ülkenin Huzur Ve Güvenine Kastedenlerle Mücadele Edecektir. Polisimiz Ülke Sathındaki Teşkilatıyla İnsanımıza Güven Vermeye Devam Edecektir.

Devletimiz Ve Milletimizin Türk Emniyet Teşkilatına Ve Onurlu Değerli Mensuplarına Güveni Tamdır. Halkın Güven Ve Sevgisi Polisin En Büyük Gücüdür. Her Zaman Görevini Canla Başla Yapmış, Vatandaş Ve Kamu Düzenini Korumak İçin Yaralanmış Gözünü Kırpmadan Şehit Olmuş Türk Polisini Bu Zor Görevlerinde Vatandaşlarımızın Yalnız Bırakmadığını Desteklediğini Biliyor, Bundan Sonra Da Destekleyeceğine İnanıyoruz.

Bu Duygu Ve Düşünceler İçerisinde, Halka Hizmeti Hakka Hizmet Olarak Telakki Etmiş, Yüce Türk Milletinin Sevgisini Kazanmış Emniyet Teşkilatımızın Tüm Mensuplarının Bu Mutlu Gününü Tekrar İçtenlikle Kutlar, Bundan Sonraki Gerek Özel Gerekse Mesleki Hayatlarında Başarılarının Artarak Devam Etmesini Dilerim.

10 NİSAN 2021

TARSUS ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ YÖNETİM KURULU VE MÜTEŞEBBİS HEYET TOPLANTILARI YAPILDI

Tarsus Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu ve Müteşebbis Heyet Toplantıları yapıldı.

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası'nın ev sahipliğinde Mersin Valisi Ali İhsan Su başkanlığında yapılan toplantılara, Tarsus Kaymakamı Kadir Sertel Otcu, Tarsus TSO Başkanı ve OSB Yönetim Kurulu Başkan Vekili H. Ruhi Koçak, Tarsus OSB Yönetim Kurulu Üyeleri Murat Kaya, Ayhan Terban, Ali Erhan OKYAY ve Müteşebbis Heyet Üyeleri katıldı.

8 Nisan 2021



Türkiye Odalar Ve Borsalar Birliği'nin 81 İl'e 81 Okul Projesi Kapsamında Tarsus'a Yaptıracağı MESLEKİ OKULUN İNŞAATINA BAŞLANDI

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin "81 İl'e 81 Okul" Projesi kapsamında Tarsus'a yaptıracağı mesleki okulun inşaatına başlandı.

Mersin Valisi Ali İhsan Su, Tarsus Kaymakamı Kadir Sertel Otcu, Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı H. Ruhi Koçak, Tarsus Ticaret Borsası Başkanı Murat Kaya ve beraberindeki heyet Ferahim ŞALVUZ Mahallesindeki okul inşaat alanını ziyaret ederek teknik ekipten bilgi aldı.

8 Nisan 2021



Sorunlarınız, Talebiniz Ya Da Öneriniz Varsa 'AÇIK KAPI'

Tarsus Kaymakamlığı Girişinde Sizlerin Hizmetinde

Sorunlarınız, talebiniz ya da öneriniz varsa 'AÇIK KAPI' Tarsus Kaymakamlığı girişinde sizlerin hizmetinde.

7 NİSAN 2021



TARSUS GENÇLİK VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN CUMHURİYET ORTAOKULU BAHÇESİNE SOKAK OYUNLARI ÇİZİMLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Tarsus Kaymakamlığı tarafından uygulanan Büyük İlçeler Güven ve Dönüşüm Projesi kapsamında Tarsus Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü tarafından Cumhuriyet Ortaokulu bahçesine sokak oyunları çizimleri gerçekleştirildi.





T.C. TARSUS KAYMAKAMLIĞI HABER BÜLTENİ

2020 YILINDA İLÇE HALK KÜTÜPHANESİNDEN EN FAZLA ÖDÜNÇ KİTAP ALARAK OKUYAN VATANDAŞLAR, TARSUS KAYMAKAMI KADİR SERTEL OTCU TARAFINDAN ÖDÜLENDİRİLDİ

57. Kütüphane Haftası Etkinlikleri kapsamında; farklı yaş kategorilerinde, 2020 yılında İlçe Halk Kütüphanesinden en fazla ödünç kitap olarak okuyan vatandaşlar, Tarsus Kaymakamı Kadir Sertel OTCU tarafından ödüllendirildi
5 NİSAN 2021



TÜRK POLİS TEŞKİLATININ 176. KURULUŞ YILDÖNÜMÜ

Türk Polis Teşkilatının 176. Kuruluş Yıldönümü ve 10 Nisan Polis Günü dolayısı ile Atatürk Anıtında çelenk sunma merasimi düzenlendi.

İlçe Emniyet Müdürü Ercan ELBİR tarafından Anıta çelenk sunulmasının ardından saygı duruşunda bulunulup İstiklal Marşımız okundu.

10 NİSAN 2021



TARSUS SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VAKFI MÜTEVELLİ HEYETİ TOPLANTISI YAPILDI

Tarsus Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Mütevelli Heyeti Toplantısı, Tarsus Kaymakamı ve Vakıf Başkanı Kadir Sertel OTCU Başkanlığında, Vakıf Toplantı Salonunda yapıldı. 30 NİSAN 2021



23 NİSAN ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI DOLAYISI İLE ATATÜRK ANITINA İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ MEHMET METİN TARAFINDAN ÇELENK KONULDU

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısı ile Atatürk Anıtına İlçe Milli Eğitim Müdürü Mehmet Metin tarafından çelenk konulup saygı duruşunda bulunuldu, İstiklal Marşımız okundu.

Tarsus Kaymakamı Kadir Sertel OTCU ve Belediye Başkanı Haluk Bozdoğan'ın da hazır bulunduğu Çelenk Töreninin ardından TBMM'nin Açılışının 101. Yıldönümü Anısına fidan dikildi.

23 NİSAN 2021



TARSUS KAYMAKAMI KADİR SERTEL OTCU, TARSUS SANAYİ VE TİCARET ODASI BAŞKANI İŞADAMI RUHİ KOÇAK'A AİT KOÇAK AGROMARKET FİRMASINI ZİYARET ETTİ

Tarsus Kaymakamı Kadir Sertel OTCU, Tarsus Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı İşadami Ruhi KOÇAK'a ait KOÇAK AGROMARKET Firmasını ziyaret ederek faaliyetleri hakkında bilgi aldı.

8 NİSAN 2021



KAYMAKAM KADİR SERTEL OTCU, TURİZM HAFTASINDA, DÜNYA ÖLÇEĞİNDEN TARİHİ VE TURİSTİK DEĞERLERİ BÜNYESİNDE BARINDIRAN YENİ TARSUS MÜZESİNİ ZİYARET ETTİ

Tarsus Kaymakamı Kadir Sertel OTCU, Milli Eğitim Müdürü Mehmet METİN ve Tarsus Ashabı Kehf Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri ile birlikte, Turizm Haftasında, dünya ölçeğinden tarihi ve turistik değerleri bünyesinde barındıran Yeni Tarsus Müzesini ziyaret etti.

20 NİSAN 2021



19 NİSAN TARSUS KAYMAKAMI KADİR SERTEL OTCU, İLÇE EMNİYET MÜDÜRÜ ERCAN ELBİR İLE BİRLİKTE HAFTASONU İLÇE MERKEZİNDE DENETLEMELERDE BULUNDU

Tarsus Kaymakamı Kadir Sertel OTCU, İlçe Emniyet Müdürü Ercan ELBİR ile birlikte haftasonu itibariyle uygulanan sokağa çıkma kısıtlamasının uygulanması ile ilgili İlçe merkezinde denetlemelerde bulundu ve vatandaşları zorunlu haller dışında kısıtlamalara uymaları konusunda uyardı.

Kaymakam OTCU, İlçe Merkezindeki Polis Karakollarını da ziyaret ederek uygulamalara dair bilgi alıp denetlemelerde bulundu.

19 NİSAN 2021



Tam Kapanma Döneminde Alınan Tedbirler Kaymakam Kadir Sertel OTCU Başkanlığında Yapılan Toplantıda Değerlendirildi

29 Nisan 2021 Perşembe günü 19.00'dan itibaren 17 Mayıs 2021 Pazartesi günü saat 5.00'e kadar sürecek tam kapanma döneminde Tarsus genelinde alınan/ alınacak tedbirler Tarsus Kaymakamı Kadir Sertel OTCU başkanlığında yapılan toplantıda değerlendirildi. 30 NİSAN 2021



CORONAVİRÜSLE MÜCADELEDE "DİNAMİK DENETİM MODELİ"

Coronavirüsle mücadelede "dinamik denetim modeli" kapsamında Tarsus genelinde denetimler yapılarak esnaf ve vatandaşlara uyarılarda bulunuldu.

Daha sağlıklı yarınlar için lütfen önlemimizi alalım kurallara uyalım... 5 NİSAN 2021

